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

Klavierunterricht
von erfahrenem Dipl.-Musiklehrer
u. Konzertpianist für Kinder u. Erw.
inDenzl.,Frbg.u.Umgebung.Haus-
besuchemögl. Tel. 07666/8849588.

Engl. Privatunterricht
alle Klassen, Prüfungsvorberei-
tung, Eurokom, mittl. Reife, Abi.,
auch online mögl., v. mutterspr.
Engl.-Lehrerin. Tel. 0151/25229026.

Sylt/Westerland
Fewo, ruh., zentr., frei. Tel.
07681/3649, www.mehl-sylt.de

Thermomix TM6
Verkaufe Thermomix TM6 inkl. Zu-
behör undKochbüchern, selten be-
nutzt, einwandfreier Zustand,
Rechnung vorhanden, Garantie bis
EndeApril.Preis:1.000,-€VB,bei In-
teresse: Tel. 0172-1763825.

KAUFE ZAHNGOLD
zahle 60 n/Zahn und Brücke, kaufe zu Höchst   - 

preisen versilbertes Besteck, Zinn und Zinn sammlungen, 
Kupfergeschirr, Mode- und Goldschmuck. 

Komme gleich, bezahle bar!
T: 0157/34 28 2237 oder 0761/46 46 8

Su. Schallplatten 50er
bis 90er Jahre sowie Plattenspieler.
Tel. 0176-78727611.

Schuttiganzug
Schuttiganzug gesucht in Größe
1,70 bis 1,80 cm.
Tel. 0151-51637556.

Privat kauft v. privat
Goldschmuck, Silberware, Milita-
rien bis 1945, altes Spielzeug, Ölbil-
der + Porzellan, Postkarten, Gold-
und Silbermünzen. Tel. 0761/
283499 od. 0170-4725264.

Ich entrümple Ihre
Wohnung, Keller oder Speicher.
Komme sofort, freue mich über
IhrenAnruf. Tel. 0176-78727611.

Suche Kuckucksuhren
Stand- undWanduhren, Armband-
uhrenundTaschenuhren.Tel. 0151-
66440331.

Suche alles
aus Haushaltsauflösung, Kellerauf-
lösung und Hausflohmärkte. Kom-
me, zahle Bar. Tel. 0761/8886425,
Jonas K.

Suche alles
aus Haushaltsauflösung, Kellerauf-
lösung und Hausflohmärkte. Kom-
me, zahle Bar. Tel. 0761/8886425,
Jonas K.

ZINN! PELZE! BESTECK!
Bierkrüge, Porzellan, Antikes, Trödel + Hausrat, 

Möbel, Briefmarken, Münzen, Puppen alle,  
Armband uhren, Modeschmuck,  

Näh- und Schreibmaschinen uvm.

0761 15 52 51 95 E. Josef 0176 61395745
Termin – Abholung – Barzahlung

Gärtner suchtArbeit
Terrassen- u. Pflasterarbeiten, Erd-
u. Gartenarbeiten, Zaunarbeiten
aller Art, Hecken schneiden. Tel.
0176-62582014.

KIA-Autoschlüssel
auf dem Kandel am 22.1.23 verlo-
ren! Tel. 0160-94688666.

Der Gartenfreund kommt 
Baum- und Heckenschnitte, 
Gartenpflege, sofort, zuverlässig.
Baumpflege Angerer 07682/924539

Gartenarbeit
aller Art. Tel. 0152-57102152.

Bhf.WK od. Batzenh.
für 3-Rad Platz gesucht, trocken u.
preiswert. Info Krämer, Tel. 0176-
37024376.

Suche Stand-,Wand-,
Kuckucks-,Tischuhren,auchdefekt.
Tel. 0151-29602786.

Antiquarische Bücher
ständiger Ankauf/Verkauf, auch
Sammlungen, Versandantiquariat.
Neumann, Tel. 07681/4746216.

Klavierbauer Frey
stimmt Ihr Klavier. Tel. 07681 / 23973

www.obere-metzgerei.de
Höchster Genuss seit 1749.

Kilo am Stück
Produktionsverkauf
Jeden Samstag 7 - 12 Uhr

Kiloweise günstig einkaufen,
frisch und direkt ab unserer 
Produktion in der:
Schwarzwaldstraße 4 

 lzach     

Im Angebot am  28.01.2023
Schwe e
rücken

Lyoner

Schäufele
ohne Knochen

lut  und
Leberwürste

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

Dampfgarer GL 366
Miele/Imperial defekt Ersatztei-
le/Reparatur. VHB60,- €. Tel. 07681/
4769652.

Esstisch
170x95cmmit2Plattenje45cmzur
Verlängerung für 75,- € zu verkau-
fen. Tel. 07822/449436.

Zu vermieten:
Wirtewhg. inPension, 100qm,5Zi.,
2Bäderu.Profieinbauküche,900,-€
+ 300,- € NK. Pension sollte als
Nebenerwerb betrieben werden.
Tel. 07682/9209525.

4-Zi.-Whg. Elzach
Sonnige 120m²mit Terrasse u. Gar-
ten zu vermieten. Mit Duschbad,
Gäste-WC, Keller, Waschküche, Zy-
sterne. KM 1140,-, NK, KT. Küche
vorhanden. Carport/P zu 30/20,- €.
Tel: 07682/924392.

2 Zi.-Whg, in Elzach
zu vermieten.
ca. 55 qm, zentrale Lage, Bad mit
Dusche,EBK,Balkon,KM500,-€,NK
ca. 120,- €, Kt. 2MM.
Zuschriften per Post (keine Mail)
unter Chiffre 250201116Z an den
Verlag,DenzlingerStraße42,79312
Emmendingen.

3-Zi.-DG-Whg. Elzach
68 qm, Dusche + Badewanne, Bal-
kon, Keller, Parkpl., zentr. Lage, KM
360,- €, ab 1.6., yz1@gmx.de

Zwischenmiete
Möblierte 2-Zimmer-Wohnung in
Waldkirchbis 30.9.23 zuvermieten.
wohnungeinfachleben@web.de

Wohnhaus gesucht
Handwerker suchtHaus,auchreno-
vierungsbedürftig. Bitte alles an-
bieten. Kontakt unter der E-Mail
Adresse:
handwerker-sucht-haus@gmx.net

1- bis 2-Zi.-Wohnung
privatvonÄrztin inFRzumKaufge-
sucht. Tel. 07681/2049907.

Tel. 07641 42244
Hausverwaltung

Immobilien
Wohnbau

Repräsentatives 
Ladengeschäft!
Zentr. Lage in Waldkirch, über 100 m²
Verkaufsfläche plus 65 m² Lagerraum 
und TG-Stellplatz, Baujahr 1984, 
Effizienzklasse D, Energieverbrauch 
124 kwh, Gas, gültig bis 21.10.2029, 
Käuferprovision 3,57% inkl. Mehr-
wertsteuer, 350.000 t! 
Weitere Infos und Bilder unter 
www.kern-immobilien.de 
oder Tel. 0 76 41 / 95 49 90

Selbsthilfegruppe Depression/Burnout
Standort Elzach – Info und Anmeldung: 0176-36245974 
und selbsthilfedepressionelztal@web.de

8 Pers. suchen Haus
8 köpf. integrierte syrische Familie
sucht dringend Haus/Wohnung,
mind.4/5Zimmer.Max.KM1500,-€.
Kontakt: +49 176 84016684.

4-Zi.-Wohnung
Suchen 4-Zi.-Whg. od. kl. Haus, ru-
hig gelegen, im Bereich Wald-
kirch/mittleres Elztal, zeitnah oder
auch zu einem späteren Zeitpunkt.
Wir sind eine unkomplizierte, ruhi-
geFamilieingereiftemAltermitge-
sichertem Einkommen (Pen-
sion/Rente). Zuschriften an:
suwo22@gmx.de

Schöne 2- bis  
3-Zi.-Wohnung 
im Glottertal oder  
Denzlingen.
Exklusiv für unsere neuen 
Mitarbeiter/innen im Verkauf 
in Vollzeit oder Teilzeit.
Ausserdem: TOP Gehalt, 
TOP Klima, TOP Arbeitszeit-
modelle, TOP Geschäfts-
wagen und viele Extras.

Bewerbung unter:
verwaltung@metzgerei-
reichenbach.de

Coworking Loft
Attraktive Arbeitsplätze am Kraft-
werk 4 in Waldkirch zu vermieten. 
Günstige Verkehrsanbindung
Ganter Real Estate GmbH 
Tel. 0 76 81 / 492 83 33

Praxisräume Sexau
für Bestellpraxis (z.B. Heilprak., Lo-
gopäd., Psychotherap., man.Thera-
phie, etc.). 3 Zi., neu renoviert, neu-
es Bad, 75qm+Terrasse. Ruhige La-
ge in 2-Fam.-Haus ab sofort bezieh-
bar. KM600,- €, EA vorh., E-Mail:
praxisraeumefrei@web.de

Neubau & Erstbezug
Leben im neuen Quartier Papier-
gässle in Waldkirch, ab 1.4.23, 3,5-
Zi.-Whg. (2. OG), 92 qm, KM1.390,-
€ + TG 90,- € + NK 445,- € Balkon
(Südwest), Lift, keine Einbauküche,
Badezimmer m. begehbarer
DU/Wanne + Gäste-WC, hochwert.
Ausstattung, offener Wohn-Kü-
chenber., langfr. zu verm., Kontakt:
ahagena@web.de

Suche 2- bis 3-Zi.-Whg.
in Elzach od. Yach zu mieten. Geb-
hardWahl, Tel. 0177-3038141.

Suche inWaldkirch
3- bis 4-Zi.-Whg./Haus ab 2024 von
(baldRentner)Ehepaar, kl.WE, evtl.
EBKohneGeräte,gerneAltbau.Tel.
0162-9429431.

3- bis 4-Zimmer-Whg.
Angehend. Fachinformatiker, Jus-
tizangestellte+ freundl.Hündin su-
chen ab 75 qm, 3-4 Zimmer, bis
1.200,- € WM, EBK, Garten/Balkon,
zuverlässig/ruhig/Nichtraucher,
Schufa/Gehaltsnachweise vorhan-
den, Tel. 0178-6283775,
bauer-goxhaj@web.de

Audi A1
Aus beruflichen Gründen abzuge-
ben: Audi A1 1.6 TDI
SPORT*AHK*SITZH* EZ: 09/2010;
92 Tkm; 77kW; Umweltplakette
4(Grün); Euro 5; 2. Hand; Nichtrau-
cherfahrzeug; TÜV 12/23; Service
Neu 01/23; 8-fach bereift; Preis:
8.500,- € VHB. Tel. 0175-2057834.

Kaufe alle Fahrzeuge
auch mit/ohne TÜV, viele km, Unfall- 
und Motorschaden. Gute Bezahlung!

Telefon 07 61 / 1 67 34
Handy 01 71 / 3 77 76 97

Gebrauchtfahrräder
zu verkaufen, fachgerecht über-
arbeitet,mitGarantie. Viele versch.
Typen. Tel. 0173-2672297.

Wir kaufen Wohnmobile 
+ Wohnwagen  

03944-36160 www.wm-aw.de Fa.

SucheWohnwagen
od. Wohnmobil, jed. Baujahr, auch
Wasserschaden,Mängel, auch Aus-
landsabholung, Tel. 07227/9937180
od.0151-18996017.

2- bis 3-Zi.-Whg.
Schulleiter sucht 2- bis 3-Zi-Whg in
EModerUmgebung. EBKund/oder
Balkon/Terrasse erwünscht. Tel.
0163-6921851.

SucheVerkaufsraum
Wir suchen ein Verkaufsraum zur
Miete, Gutach u. Umgebung. Ca.
60m², 500,- € Miete.Bitte melden
0152-24651336.




